F.No.B-13012/2/2013-(Coord.)
Government of India
Ministry of Finance
Department of Revenue

Room No.267-D, North Block New Delhi the 14th May 2013.

CIRCULAR

Subject: - Holding of elections for new Executive Committee of Department of Revenue Recreation Club for the year 2013-14-reg.

As the tenure of the Executive Committee of the Department of Revenue Recreation Club has since expired. It has been decided to hold Election on 12th June, 2013 at 11.00 A.M. to 3.00 P.M. in (i) North Block near Room No.60 (Ad. 1A Section) (ii) Samrat Hotel, and (iii) in Hudco Vishala Building near the Gate for electing New Executing Committee for looking after the affairs of the Club for a term of one year.

- 2. The election is required to be held for the following posts:-
 - 1. Vice President One Post 2. General Secretary One Post 3. Sports Secretary One Post 4. Cultural & Library Secretary One Post 5. Treasurer One Post Members 6. Five Posts
- 3. Smt Sarita Sharma, Section Officer (Cash Section), Room No.256, North Block, New Delhi (Tel. 23095398) has been deputed as Presiding Officer for conducting the election. All the activities relating to conduct of election, preparation of results, and declaration thereof will be undertaken by the Presiding Officer. In case of any dispute, the matter will be referred by the persons concerned to the Presiding Officer and her decision in the matter will be final and binding on all. The mode of election will be by **SECRET BALLOT**.
- 4. Nominations in the prescribed form (copy enclosed) may be submitted to the Presiding Officer latest by 4.30 P.M. of 5th June, 2013. Scrutiny will be done by Presiding officer at 11.30 A.M. on 6th June 2013.
- 5. It is for the information of all the intending applicants that the nominations if any can be withdrawn by 2.30 P.M. of 7th June, 2013. Final list of the contestants will be ready by 4.00 P.M. and will be displayed prominently by the presiding officer on front of her Room.

 Encl: As above.

(Sharda Sharma) Under Secretary (Coord.) Tele. 2309 5539.

- 1. All Officers in Department of Revenue.
- 2. All Sections in the Department of Revenue.

3. Smt Sarita Sharma, Presiding Officer, Cash Section, Room No.256, North Block, New Delhi. It is requested that the elections as per detailed given above be got conducted and the final result thereof be submitted to the Welfare officer/Under Secretary (Coord) for final declaration thereof.

S.O.NC-II for placing it's on the Website of Department of Revenue.

Department of Revenue Recreation Club, New Delhi.

l propose the name of Shri/Smt	
For the post of	
	Signature
	Names
D 1	Section.
Dated	
I Second/the above proposal.	
	1.2
	Signature
	Name
	Section
Dated	
I agree with the above proposal	Signature
	Name
	Section

फा0 सं0 बी-13012/2/2013-(समन्वय)

भारत सरकार वित्त मंत्रालय राजस्व विभाग

> कमरा सं0.267-डी, नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली, दिनांक 🔄 मई, 2013

परिपन्न

विषय:-वर्ष 2013-14 के लिए राजस्व विभाग के मनोरंजन क्लद की नई कार्यकारी समिति के चुनाव आयोजित कराने के

चूँकि राजस्व विभाग मनोरंजन क्लब की कार्यकारी समिति का कार्यकाल समाप्त हो गया है । अत: एक वर्ष की अवधि के लिए क्लब के कार्य देखने के लिए नई कार्यकारी समिति का चयन करने हेत् (i) नॉर्थ व्लॉक में कमरा सं0 60 (प्रशा0 1क अनुभाग) के समीप (ii) समाट होटल और (iii) हड़को विशाला बिल्डिंग में गेट के समीप 12 जून. 2013 को प्रात: 11.00 बजे से शाम 3.00 बजे तक चूनाव आयोजित कराने का निर्णय लिया गया है ।

2. चुनाव निम्नलिखित पदों के लिए आयोजित किया जाना अपेक्षित है:-

1. उपाध्यक्ष एक पद 2. महासचित एक पद खेल सचिव एक पद सांस्कृतिक और पुस्तकालय सचिव एक पद कोषाध्यक्ष सदस्य पांच पद

- श्रीमती सरिता शर्मा. अनुभाग अधिकारी (रोकड़ अनुभाग), कमरा सं0 256. नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली (दूरभाष : 23095398) को च्नाव आयोजित कराने के लिए पीठासीन अधिकारी प्रतिनिय्क्त किया गया है । च्नाव का आयोजन. परिणामों को तैयार करने और इनकी घोषणा करने से संबंधित सभी क्रियाकलापों का उत्तरदायित्व पीठासीन अधिकारी का होगा । किसी विवाद के मामले में. उस मामले को संबंधित व्यक्ति द्वारा पीठासीन अधिकारी के पास भेजा जाएगा और उस मामले में उनका निर्णय अंतिम होगा और सभी पर बाध्यकारी होगा । चुनाव की पद्धति गुप्त बैलट आधारित होगी ।
- नामांकन विनिर्धारित प्रपत्र (प्रति संलग्न) में 5 जून. 2013 को शाम 4.30 बजे तक पीठासीन अधिकारी के समक्ष प्रस्तुत किए जाएं । पीठासीन अधिकारी द्वारा इनकी संवीक्षा 6 जून. 2013 को प्रात: 11.30 बजे की जाएगी ।
- यह सभी इच्छुक आवेदकों की सूचनार्थ है कि यदि किसी ने नामांकन वापस लेना है तो 7 जून, 2013 को अपराहन 2.30 बजे तक नामांकन वापस लिए जा सकते हैं । उम्मीदवारों की अंतिम सूची शाम 4.00 बजे तक तैयार कर दी जाएगी और पीठासीन अधिकारी द्वारा उनके कमरे के सामने स्पष्ट रूप से प्रदर्शित की जाएगी ।

अन्तरनक : यथोपरि

(शिरदा (शर्मा)

अवर सचिव (समन्वय)

दूरभाष : 23095539

- 1. सभी अधिकारी राजस्व विभाग ।
- 2. सभी अनुभाग, राजस्व विभाग ।
- श्रीमती सरिता शर्मा. पीठासीन अधिकारी. रोकड़ अनुभाग कमरा सं0 256, नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली । अनुरोध है कि 3. चुनाव उपर्युक्त विवरण के अनुसार आयोजित कराए जाएं और इनके अंतिम परिणाम को कल्याण अधिकारी/अवर सचिव (समन्वय) के पास प्रस्तृत किया जाए ताकि इसकी अंतिम घोषणा की जा सके ।
- अनुभाग अधिकारी एनसी-।। इसे राजस्व विभाग की वेबसाइट पर डालने के लिए ।

राजस्व विभाग मनोरंजन क्लब नई दिल्ली

में श्री/श्रमती	के नाम को		पद के
लिए प्रस्तावित करता हूँ।			
		-	
		हस्ताक्षर	
		अनुभाग	
दिनांक			
I में दूसरा/उपर्युक्त प्रस्ताव करता हूँ ।	·		
•			
		हस्ताक्षर	
		अनुभाग	
<u></u>			
दिनांक			
मैं उपर्युक्त प्रस्ताव से सहमत हूँ ।			
	•	हस्ताक्षर	
	•	नाम	
		अनुभाग	